РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.05.2019г.  №  5-416
р.п.  Красная Гора

О даче согласия на принятие в муниципальную

собственность Красногорского района имущества,
находящегося в государственной собственности

Брянской области
      В соответствии с письмом управления имущественных отношений Брянской области № 18-4562 от 30.04.2019г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Красногорского района, Положением « О владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Красногорского района» принятым постановлением Красногорского районного Совета народных депутатов от 24.05.2005г.  №3-44:

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

            1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность Красногорского района имущества, находящегося в государственной собственности Брянской области согласно Приложению.
            2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Красногорского района

            3. Администрации Красногорского района направить настоящее решение в Правительство Брянской области.
            4.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

            5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальным, имущественным и природным ресурсам администрации Красногорского района.
Глава района                                                                   С.И. Степаниденко

                                                                                               Приложение №1

                                                                   Утверждено решением Красногорского

                                                                  районного Совета народных депутатов

                                                                                                             от 28.05.2019г. № 5-416
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов движимого имущества, подлежащих принятию из государственной собственности Брянской области в собственность муниципального образования «Красногорский район» Брянской области
	№ п/п
	Наименование имущества (транспортного средства)
	Идентификационный номер (VIN)
	Регистрационный знак
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	ПАЗ-4234
	X1M4234K090000376
	М 492 УВ 32 RUS
	1323000,00
	0,00

	2
	КАВЗ-423532
	Z7N423532A0001517
	С 360 СС 32RUS
	2402000,00
	0,00

	3
	КАВЗ-423800
	X1E42380070000366
	М 490 УВ 32RUS
	1940457,00
	0,00

	4
	ПАЗ 32054-110-07
	X1M3205H290002433
	М 112 УО 32RUS
	1118000,00
	0,00

	5
	КАВЗ-423800
	X1E42380060000138
	М 242 УО 32RUS
	1896996,00
	0,00

	6
	ПАЗ 32054-07
	X1M3205HRA0002862
	М 436 МР 32RUS
	1117700,00
	0,00

	7
	ПАЗ 32054-110-07
	X1M3205H290000958
	М 219 МР 32RUS
	1118000,00
	0,00